
 

 
En collaboration avec les TPF, il s’agit d’une liaison supplémentaire entre le quartier de la Faye (place 
des Osses) et le centre du village (place d’Affry-route de l’Epinay). Valable dès le 19 août 2024. 

Horaires Bus Horaires école 

7h46 – Givisiez, Corbusier  
7h50 - Givisiez, la Faye (devant le Théâtre des Osses) 
7h58 - Givisiez, route de l’Epinay 

 
 08h05 - début des cours 

 

 
11h57 - Givisiez, route de l’Epinay 
12h03 - Givisiez, Corbusier 
12h07 - Givisiez, La Faye (devant le Théâtre des Osses) 

 

 
 11h45 - fin des cours du matin 
 

 
13h16 – Givisiez, le Corbusier 
13h20 - Givisiez, la Faye (devant le Théâtre des Osses) 
13h28 - Givisiez, rte de l’Epinay 

 
 13h40 - reprise l’après-midi 
 

 
15h32 - Givisiez, route de l’Epinay 
15h38 - Givisiez, Corbusier 
15h42 - Givisiez, La Faye (devant le Théâtre des Osses) 

 

 
 15h20 - fin des cours de l’après-midi 
 


